
UNIÒ lf . fUROFt,.

FOnDI
/TAUTTURAU

EUROPEI

, · nu~n,.n~.+.'C'lHo'lo'~lf- t!<"<!i't:o
:,lt_~--lt,Fo~

' ,.tor-.r 4f-f' "" ...>Ot ~ <Alll!IJ.\f
r., lcàal ,ott !a $"~ «fnt,.c:!l t71.>U xt 4!1"' r~'NO"·~-~~~
""'""• MiUR

__J

Istituto Istruzione Superiore "Michele Sanmicheli"
Professionale Servizi Socio-Sanitari, Professionale per i Servizi Commerciali

Professionale Industria e Artigianato Settore Moda
Piazza Bernardi, 2 - cap 37129 Verona

Te! 0458003721 - Fax 0458002645 - C.F. 80017760234
Sede succursale Via Selinunte, 68 - Tel.0454937530 - Fax 0454937531

www.sanmicheli.gov.it - ufficio.protocollo@sanmicheli.gov.it- vris009002@pec.sanmicheli.it

Data e protocollo indicati in segnatura
Agli atti

Al sito web
All'albo

Oggetto: Decreto di assegnazione di incarico - personale ATA con requisito per sostituzione DSGA.

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Regolamento di contabilità delle Istituzioni scolastiche D.I. 44/2001
VISTO il D.Lgs. 165/2001e ss.mm. e ii.
VISTO L'art. 14 c. 3 del Regolamento in materia di autonomia scolastica approvato con DPR 275/99
VISTO il CCNLS vigente
VISTO l'art. 7 dell'ipotesi di CCIR 2018/19, concernente i criteri e le modalità per la copertura del

posto di DSGA vacante e/o disponibile per l'intero anno scolastico nelle istituzioni scolastiche
normo-dimensionate delle province in cui non si è verificato esubero per l'a.s. 2018/19

VISTO il Decreto, prot. n 870 del 21/08/2018, con il quale è stato pubblicato l'elenco graduato
definitivo degli assistenti amministrativi T.I. che si sono resi disponibili, in qualità di DSGA, in
altra scuola per l'a.s. 2018/19

TENUTO CONTO dell'esaurimento dell'elenco graduato di cui sopra e della disponibilità di posti di DSGA da
conferire per l'intero anno scolastico

ACCERTATA l'indisponibilità della restante parte di personale in servizio a ricoprire l'incarico del DSGA ai
sensi dell'art.47 del CCNL

CONSIDERATA l'impossibilità a ricoprire il ruolo del DSGA in altro modo e la necessità di provvedere al
normale svolgimento delle attività amministrative per gli adempimenti necessari al
funzionamento dell'Istituto;

VISTA la disponibilità manifestata dalla Dott.ssa Anna Maria Suraci DSGA presso l'Istituto
Comprensivo 5 Santa Lucia (VR), ad accettare l'incarico di Direzione dei Servizi Generali ed
Amministrativi presso l'Istituto Istruzione superiore Sanmicheli di Verona

ACCERTATA la disponibilità del Dirigente scolastico pro tempore dell'Istituto Comprensivo 5, dott.ssa
Nicoletta Dalle Vedove ad autorizzare l'accettazione dell'incarico;

SENTITO Il parere del Dirigente UAT VII di Verona in data 01/10/2018

DECRETA

l'attribuzione dell'incarico temporaneo di Direzione dei Servizi Generali e Amministrativi allo scopo di consentire il
regolare funzionamento amministrativo e contabile dell'I.I.S. Sanmicheli di Verona alla Dott.ssa Anna Maria Suraci a
decorrere dal giorno 27/09/2018 e fino al 31/06/2019.
Al predetto spetta l'indennità di direzione (quota variabile ex art. 56 CCNL) prevista dalla normativa vigente e
determinata secondo i parametri stabiliti, a valere sul MOF a.s. 2018/2019, nel rispetto delle procedure previste dalla
contrattazione integrativa sulle risorse dell'istituzione scolastica .

' <
i·' .' ·, . . ~ ---


